倶知安町長　文　字　一　志　　様

倶知安町議会議長　作　井　繁　樹

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１． 令和７年第３回倶知安町議会臨時会
２．
３．
４．
５． 会議録の写し　　　　　別冊のとおり（作成次第発送）
６． 議決書の写し　　　　　別冊のとおり

　（議決の結果）

議案番号 件　　　　　　　　　　名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

会議録署名議員の指名について 令和7年4月30日

木 村 俊 一
波 方 真 如
佐 藤 英 俊
古 谷 眞 司

会期の決定について 〃
令和7年4月30日
　　　　1日限り

陳情第２号
倶知安町議会議員の定数削減を求める陳
情書

〃

議 員 定 数 に 関 す る
特 別 委 員 会 付 託
1 5 人 の 委 員 で 構 成
継 続 審 査 議 決

承認第１号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 承 認

承認第２号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 〃

承認第３号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 〃

議案第１号
令和７年度虻田郡倶知安町一般会計補正
予算（第１号）

〃 原 案 可 決

議案第２号
街路灯ＬＥＤ化工事請負契約の締結につ
いて

〃 〃

議案第３号 財産の取得について 〃 〃

倶 議 会 第 ５ ９ 号
令 和 ７ 年 ４ 月 ３ ０ 日

会 議 の 結 果 の 報 告

開　　　　会　　　　　令和７年４月３０日
閉　　　　会　　　　　令和７年４月３０日
会　　　　期　　　　　１日